
ZARZĄDZENIE NR 69/2024 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie warunków sprzedaży nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) 

oraz Uchwały Nr 501/LXXVI/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 31 października 2023r. w sprawie 

zobowiązania Wójta Gminy Przechlewo do indywidualnego określenia warunków sprzedaży 

nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 

28 listopada 2023r. poz. 5219) zarządza co następuje: 

§ 1. Cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 318 obręb geodezyjny 

0003 – Lisewo przy jej sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego, ustala się jako  

pięćdziesięciokrotność kwoty stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej 

z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień 

zawarcia umowy sprzedaży. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


